
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

NÁHRADNÍ ELEKTRODY PRO
ELEKTROSTIMULÁTOR BLUETENS

CLASSIC 2



Jak elektrody používat
1) Před nasazením nebo sejmutím elektrod se ujistěte, že je přístroj 
     Bluetens vypnutý.
2) Elektrody špatně drží, pokud na pokožce zůstane jakýkoli krém, 
     pleťová voda, olej apod. Před každou aplikací pokožku očistěte a  
     osušte.
3) Před aplikací připněte kabel s elektrodami.
4) Umístěte elektrody podle pokynů pro umístění navržených v  
    aplikaci. Pevně přitlačte od středu elektrod k vnějším okrajům, celý 
    povrch elektrod musí být v kontaktu buď s vaší pokožkou. 
    Přilnavost se zlepší, když elektrody dosáhnou teploty kůže.
5) Po použití umístěte elektrody zpět na správnou stranu ochranné 
     plastové fólie a vložte je zpět do uzavřeného sáčku, abyste 
     zabránili vysychání gelu. Neodstraňujte elektrody tahem za kabel, 
     zvedněte roh elektrody a pomalu ji odlepte od kůže, přitom se co 
     nejméně dotýkejte přilnavého gelu.
6) Elektrody jsou určeny pouze pro použití jedním pacientem. Počet 
     aplikací závisí na stavu vaší pokožky, anatomickém umístění, typu 
     léčby a péči po použití. Pokud adhezivní gel zaschne, můžete přidat
     jednu nebo dvě kapky obyčejné vody rovnoměrně a jemně ji 
     rozetřít konečky prstů. Nepoužívejte příliš mnoho vody, protože 
     by to mohlo snížit životnost gelu.
7) Sáček s elektrodami skladujte při pokojové nebo chladné 
     teplotě (5-25 °C) a chraňte před přímým sluncem.


